



والیبال نشسته با نیمی از ستاره‌های خود به نیمه نهایی رسید

رقابت‌های والیبال نشسته قهرمانی آسیا در قزاقستان دیروز پیگیری شد و تیم ملی مردان ایران در مصاف با کره جنوبی ۳ بر صفر پیروز شد و به سومین برد پیاپی‌اش دست یافت. به گزارش فارس، شاگردان هادی رضایی در این مسابقه با نتایج ۲۵، ۱۱، ۲۱ بر ۲۵ و ۲۱ بر ۱۲ به برتری رسیدند. تیم ملی والیبال نشسته مردان کشورمان در مرحله نیمه نهایی پنجشنبه به مصاف تیم دوم گروه A می‌رود.

دختر شایسته پاراتکنودو در جایگاه سوم جهان



فدراسیون جهانی تکواندو جدیدترین رده‌بندی برترین‌های جهان را اعلام کرد که جایگاه پاراتکواندوکاران کشورمان با صعود همراه بود. به گزارش ایرنا، بر اساس اعلام سایت فدراسیون جهانی تکواندو، رنکینگ پاراتکواندوکاران در ماه جولای ۲۰۲۳ اعلام شد که جایگاه پاراتکواندوکاران در ۲ گروه بانوان و مردان با صعود همراه بود. در رنکینگ جدید با ثبت امتیازات رقابت‌های قهرمانی اروپا و تورنمنت اروپایی ۲۰۲۳ به میزبانی مونته‌نژو فرانسه، «مریم عبداللهور» با درخشش در رویدادهای اخیر با یک پله صعود به جایگاه سوم جهان رسید.

امیدواری دختران جوان هندبال به سهمیه جهانی

دختران هندبالیست کشورمان با شکست هند به کسب سهمیه مسابقات جهانی امیدوار ماندند. به گزارش خبرگزاری فارس، صبح دیروز ۱۴ تیر و در آخرین مسابقه دور مقدماتی گروه B تیم ملی ایران برابر هند به میدان رفت و علی‌رغم فرافز و فرودهای بسیار در طول بازی در نهایت موفق شد با نتیجه ۳۹-۳۱ هند را شکست دهد و با توجه به تساوی بازی از یکستان و هنگ‌کنگ با ۴ امتیاز به‌عنوان تیم سوم به دور بعد صعود کرد تا منتظر نتیجه هنگ‌کنگ و قزاقستان در گروه A باشد. تیم‌ها فردا استراحت می‌کنند و مسابقات از روز جمعه، ۱۶ تیر با برگزاری ۵ دیدار از سر گرفته می‌شود. هفدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان دختر آسیا از ۹ تیر به میزبانی هنگ‌کنگ آغاز شده و تا ۱۸ تیر ادامه دارد.

نوشاد عالمیان در رقابت‌های اسلونی شکست خورد



ملی پوش تنیس روی میز کشورمان مقابل حریف چینی خود شکست خورد. به گزارش فارس، در مرحله مقدماتی پایانی رقابت‌های تنیس روی میز استار کانتندر اسلونی، نوشاد عالمیان در اولین بازی خود به مصاف لیانگ یانینگ از چین رفت و شکست خورد. عالمیان که رتبه ۴۳ دنیا را در اختیار دارد در مصاف با لیانگ دارنده رتبه ۳۱ دنیا با، ۳ بر صفر نتیجه را واگذار کرد. نوشاد در ۳ بازی متوالی با نتیجه نزدیک و مشابه ۱۱ بر ۹ بازی را به این حریف سرسخت چینی واگذار کرد و از راهیابی به جمع ۳۲ بازیکن برتر مسابقات بازماند.



صدر نشینی یک ایرانی در پاراتنیس روی میز آسیا

فدراسیون جهانی تنیس روی میز رنکینگ جدید پاراتنیس روی میز جهان را اعلام کرد. به گزارش فارس، در جدیدترین رنکینگ منتشر شده بازیکنان پاراتنیس روی میز دنیا در ماه جولای میلادی، محمد عرفان غلامی رتبه اول رنکینگ امیدهای آسیا را تصاحب کرد و نفر ششم امیدهای دنیا شد. غلامی رتبه ۳۴ بزرگسالان دنیا را در اختیار دارد. ناصر دهقانپور دیگر ملی پوش پاراتنیس روی میز کشورمان در جایگاه ۲۴ دنیا قرار گرفته است و مهرداد محمدپور، جایگاه ۵۰ برترین پینگ پنگ بازیکن پاراتنیس روی میز جهان را بدست آورده است.



باشگاه پرسپولیس هم بیشتر به نفع مدیرعامل پرسپولیس بود و شرایط طوری پیش رفته که انگار بیشتر فعالان فضای مجازی، بیرانوند را سرزنش می‌کنند. **بیرانوند ساعت ۱۸** اما این پایان کار نبود. چرا که ایرنا اعلام کرد در صورتی که باشگاه پرسپولیس به درخواست علیرضا بیرانوند پاسخ مثبت ندهد، این بازیکن به احتمال فراوان با استقلال

از جانب ما صحت ندارد و تکذیب می‌شود.» در ادامه اخبار مربوط به وضعیت بیرانوند، خبر رسید که در باشگاه پرسپولیس فعلاً هیچ نرمشی در قبال آنچه که بیرانوند انتظار دارد، اتفاق نیفتاده و رضا درویش مدیرعامل این باشگاه هم که گفته بود رفتار بیرانوند را فراموش نمی‌کنیم، ذره‌ای بابت پرداخت پول اضافه به این گلر کوتاه نیامده و جالب اینکه فضای عمومی و هواداری

امشب (دیشب) صبر خواهیم کرد.» عبدالرضا موسوی مالک شرکت هوپیمایی زاگرس که شایع شده بود او پول قرارداد بیرانوند را خواهد داد، به ایسنا گفت: «چه منافی برای خودم یا شرکت هوپیمایی زاگرس وجود دارد که دوست عزیزم آقای بیرانوند در استقلال بازی کند یا در پرسپولیس ادامه دهد و ما حاضر شویم چنین پولی را بدهیم که فکر می‌کنم نزدیک به ۲ میلیون دلار می‌شود؟ چنین موضوعاتی

صعود بانوی ایرانی به نیمه نهایی رقابت‌های آب‌های آرام



در آغاز رقابت‌های آب‌های آرام قهرمانی جوانان جهان، ترنم اکبرزاده راهی نیمه‌نهایی شد. به گزارش فارس، مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال و جوانان جهان از ۱۴ تیر در آرونزو ایتالیا آغاز شد. تیم ایران نیز با ۴ ملی‌پوش بانوان در این رقابت حضور دارد. در آغاز رقابت‌ها ترنم اکبرزاده در دور مقدماتی کایاک یک نفره ۲۰۰ متر جوانان با حریفانی از یونان، اسلواکی، ایتالیا، لهستان، بلژیک و جمهوری چک رقابت کرد و در پایان با زمان ۴۳.۴۹ ثانیه پس از نمایندگان ایتالیا و لهستان سوم شد و به نیمه نهایی راه یافت.

وضعیت بیرانوند تا عصر دیروز نیز در هاله‌ای از ابهام بود

یک گلر و هزار خبر!

گروه ورزشی / مرد شماره یک دروازه تیم ملی فوتبال ایران این روزها به سوژه اصلی ورزش کشورمان نیز تبدیل شده است. بیرانوند که درباره اتفاق‌های پیرامونش مصاحبه انجام نداده بود، پیامی خطاب به هواداران پرسپولیس منتشر کرد که در آن آمده: «امروز که پرده‌ها کنار رفته و رقم بسیاری از قراردادهای منتشر شده، همه می‌توانند ببینند و قضاوت کنند که من علیرضا بیرانوند، در انتخاب‌هایم به مسائل مالی اهمیت داده‌ام یا نه. حالا با وجدانی آسوده، رو به هواداران پرسپولیس می‌گویم: من با قلبم مانند و در کنار هم‌تیمی‌هایم برای سربلندی تیم جنگیدم. امروز اما دلخورم چون بی‌مهری دیدم. خواسته یا ناخواسته در آستانه تصمیمی دشوار قرارم داده‌اند. می‌خواهم اطمینان داشته باشید روزهای

ضرب‌الاجل استقلال

وضعیت بیرانوند در حالی تا ظهر دیروز در هاله‌ای از ابهام قرار داشت که علی‌امیری قائم مقام استقلال، دیروز گفت: «از نظر ما تقاضاهای شده ولی هنوز امضا نشده است. چون از جاهای مختلف فشار روی او گذاشته‌اند. توافق با ما انجام شده و اگر بتواند زیر فشار دوام بیاورد، به استقلال می‌آید. به بیرانوند گفتیم فقط تا

طلسم باخت‌ها با بلغارستان شکسته می‌شود؟

مهری رنجبر / تیم ملی والیبال بعد از باخت مقابل فرانسه، در ادامه جنگ نابرابر هفته سوم لیگ ملت‌ها صبح فردا به مصاف بلغارستان می‌رود. تیم ایران که با بلایی به اسم ویزا ناقص شده بود، بدون سرمربی و آنالیزور بامداد دیروز در سالن شهر آناهیم ایالت کالیفرنیا به مصاف فرانسه‌ای رفت که از بازی فقط ۳ امتیاز را می‌خواست و بس. ملی‌پوشان ایران اما با همه شرایط سخت بدون استرس و با خیال راحت‌تر بازی می‌کردند. چرا که با مصوبه هیأت رئیسه فدراسیون جهانی امتیازات این هفته ایران در رقبایش فریز می‌شود و تأثیری در رنکینگ جهانی ندارد. علیرضا طلوع کیان در نبود بهروز عطایی،

بدون آنالیزور با چشمان تمام بسته مأموریت سخت را انجام داد. او بالاچار خیلی سنتی اطلاعات را از بازی رقیب روی کاغذ می‌نوشت تا به بازیکنان بدهد. با اینکه دو تیم ست اول پایپای پیش رفتند، اما فرانسه با سرویس‌های هدفمند، دفاع و حمله بهتر ست اول را با امتیاز ۲۵-۱۸ برد. ست دوم نیز با

برد ۲۲-۲۵ فرانسه به پایان رسید. بازیکنان فرانسه ست سوم را هم بی‌دردسر ۲۵-۱۹ از آن خود کردند. تیم ملی والیبال در دومین بازی هفته سوم ساعت ۷ صبح فردا به مصاف بلغارستان می‌رود. تیم پانزدهم جدول رده‌بندی لیگ ملت‌ها. با این حال علیرضا طلوع کیان مربی تیم ملی که برای شروع هفته سوم



علی سامره؛ سرپرست تیم استقلال شد

ایرنا / با صدور حکمی از سوی حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال، علی سامره به عنوان سرپرست جدید تیم فوتبال استقلال منصوب شد. سامره در دوران حضورش در لباس استقلال موفق شد در ۱۰۳ بازی ۴۴ گل برای آبی‌پوشان پایتخت به ثمر برساند که یکی از آنها، گل ثانیه‌های ابتدایی دربی مقابل پرسپولیس است که موجب محبوبیت بالای او در بین هواداران استقلال شد.



طارمی؛ در لیست گزینه‌های مورینیو

تسنیم / روزنامه «کوریره دلو اسپورت» ادعا کرد مهدی طارمی در لیست مهاجمان مدنظر ژوزه مورینیو قرار دارد و او ممکن است فصل آینده را در تیم فوتبال رم سپری کند. مهاجم پورتو تا سال ۲۰۲۴ با این باشگاه قرارداد دارد و گزینه‌ای است که رم می‌تواند از پس هزینه‌های خرید او بر بیاید. بند فسخ قرارداد این بازیکن ۱۸ میلیون یورو است که قابل مذاکره خواهد بود.



آقا کریم؛ از پرسپولیس رفت

ورزش سه / با اعلام رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس، کریم باقری رسماً از جمع سرخپوشان جدا شد. مدیرعامل سرخپوشان گفت: «باتوجه به اینکه سیدجلال حسینی مدرک مربیگری خود را دریافت کرده و می‌تواند روی نیمکت بنشیند، ما از او به جای کریم باقری استفاده خواهیم کرد و از آقا کریم در جای دیگری استفاده می‌کنیم.» کریم باقری پیش از این در مصاحبه خود گفته بود که هیچ تماسی از باشگاه برای تمدید قرارداد دریافت نکرده است.